# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Quinta-Feira

20 de Fevereiro de 2025

1

ANO II / Boletim 165

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS
PORTARIA Nº 065 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor de Serviço,

Símbolo AS, a contar de 01/02/2025, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

• ELIAS MOREIRA CORTES

• MARCIO SILVA DOS SANTOS

• DENIZE RIMES DE SOUZA

• DIEGO CARLOS SOUZA FERREIRA

• AGRINALDO ROSA DOS SANTOS

• CARLOS ALEXSANDER RAMOS PINHEIRO

• DEVILSON FERNANDES

• JEAN DEIVISON FERNANDES RIBEIRO

• LEANDRA VASCONCELLOS DE CARVALHO

• ALAN JONES DA SILVA TELES

• LUIZ THEODORO RAMOS JUNIOR

Conforme disposto na Lei n° 1.615/2020 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 066 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

CONCEDER LICENÇA PRÊMIO por Assiduidade à
servidora ROSANGELA DOS SANTOS OLIVA
RAMOS, Copeira, matricula 108452003 com base
nos artigos 111, inciso V e 114, da Lei nº 1.615/2020,
a contar de 01/03/2025 à 29/05/2025, conforme o
Processo nº 882/2024.

●   Período  Aquisitivo :  06/01/2004 à 07/01/2009

PORTARIA Nº 067 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

RETIFICAR o nome da servidora ALEXANDRA
RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nº 115502011,
TÉCNICO JURIDICO LEGISLATIVO da Câmara
Municipal de Belford Roxo, que passou a assinar
ALEXANDRA RODRIGUES OLIVEIRA DANIEL por
ter contraído matrimônio, de acordo com o processo
nº 268/2025.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 20 de Fevereiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente

ERRATA I:

Na PORTARIA Nº 057 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê : Símbolo CF1.
Leia-se : Símbolo CC6.

ERRATA II:

Na PORTARIA Nº 056 E 058 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê: da Estrutura Legislativa.
Leia-se: da Estrutura Administrativa.

ERRATA III:

Na PORTARIA Nº 059 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê: DEBORA DA SILVA CRUZ.
Leia-se: BRUNO VASCONCELOS PINTO.

ERRATA IV:

Na PORTARIA Nº 059 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê: MOISES FERREIRA SENA.
Leia-se: DANIELA GOMES MACHADO CARVALHO.

ERRATA V:

Na PORTARIA Nº 060 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê: JÂNIO XAVIER CORREIA.
Leia-se: JANIO CORREIA.

ERRATA VI:

Na PORTARIA Nº 059 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Onde se lê: DIANA DA SILVA BRAZ.
Leia-se: MATHEUS LOURENÇO FRANÇA.

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 20 de Fevereiro de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente